
ZARZĄDZENIE NR 97/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Szymanowskiej – nauczycielki Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz. 2245; z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Szymanowskiej – nauczycielki Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) Julita Wiluk - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Irena Bożena Schabieńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Dorota Daniłowska - ekspert z listy MEN,

4) Wiesława Masłowska - ekspert z listy MEN,

5) Karol Choynowski- dyrektor szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 5907876D-3A99-491B-B80B-8F91D7A036B3. Podpisany Strona 1




